КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 109
20.01.2015г                              с. Большой Арбай

О ИЗМЕНЕНИИ ФОРМЫ ГОЛОСОВАНИЯ

      В соответствии с п. 2 ст. 2 Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», Большеарбайский сельский совет депутатов

Решил:

1. Установить, что в Большеарбайском сельсовете Саянского района, Красноярского края, выборы главы Большеарбайского сельсовета осуществлять прямым голосованием.

2. Контроль за соблюдением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и законности (председатель Шилов А.И.)

     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального                                     опубликования в газете «Новости Большого Арбая» и подлежит размещению на официальном сайте   Большеарбайского сельсовета.

Глава Большеарбайского сельсовета                               Н.П.Кононов.